
2020 年 10 月 1日 ( 木 ) からの営業について

新型コロナウィルスの感染拡大の為、お風呂はシャワーのみの
ご利用でしたが、10 月 1日 ( 木 ) より浴槽の利用を再開致します。
引き続き感染拡大の防止の為、館内では感染対策を実施しておりますので
ご来場の皆様にはご協力頂きますよう、宜しくお願い申し上げます。

1. ご来場者様について
・  ご来場時は、必ずマスクの着用をお願いいたします
・  37.2℃以上の発熱、風邪症状がみられる場合はご遠慮願います
・  来場時、ホールアウト時のアルコール消毒を推奨いたします
・感染者との濃厚接触者、2週間以内に海外への渡航歴のある方
　につきましてはご遠慮願います

2. 従業員について
・  勤務中、及び外出時のマスク着用
・  手洗い、うがいの徹底
・  発熱者の出勤停止

3. その他感染予防対策

・レストランのお席は密を避ける為、間隔を開けております
　※パーティーのご予約も承りますがお席は間隔を開けて
　　ご用意させて頂きます
・  雨天時以外、乗用カートの前方の窓は開放したままと致します

支配人


